PORTARIA N.º 1111/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/LJ/GABDIR/Nº4/2019, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 15 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                 Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Estudos Afro-

brasileiros e Indígenas (NEABI) do câmpus Lajeado:

Servidores:

Amílcar Cardoso Vilaça de Freitas

Cláudia Wollmann Carvalho (servidora em exercício temporário)

Evandro Fernandes

Fernanda Cristina Camillo -  vice-responsável

Janério Manoel Jacinto

Márcia Lima Santos de Cezere

Michele Roos Marchesan

Naiara Dal Molin – responsável

Discentes:

Francciesco Disconzi Gonçalves

Maísa Theves Ferronato

Rafael Scherner

Stéfani Aline Dhein

Thaíssa de Souza Schneider

Thiago Nelson Labres Santos

2.                 Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:26:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20480

d716b23857

	PORTARIA N.º 1111/2019
	Documento assinado eletronicamente por: